gressuali presso altre sedifra cui il Centre sportivo nazionale délia

gioventù diTenero.
I corsi verrannoavviati al raggiungimentodel numéro minimodi

partecipanti pari a 20 e possono prevedere un massimo di 40 iscri-

zioni. La quota di iscrizione per ciascun partecipante è fissata in

1200,00 (milleduecento/oo) da versare in unica soluzione al

perfezionamento dell'iscrizione.

Permaggiori informazioni sulle modalità di iscrizione,consultare
il sito dell'Università (www.uninsubria.it - dopo la laurea - corsi di

perfezionamento e aggiornamento), oppure contattare l'Ufficio